ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08 августа 2020 года

	№
	146/608-4

	г.Торжок

[bookmark: _GoBack]О регистрации Ротенко А.Г. кандидатом в депутаты Торжокской городской Думы VII созыва по одномандатному избирательному округу №20

Рассмотрев документы, представленные Ротенко Андреем Геннадьевичем на выдвижение и регистрацию кандидатом в депутаты Торжокской городской Думы VII созыва по одномандатному избирательному округу №20 требованиям избирательного кодекса Тверской области, на основании постановления территориальной избирательной комиссии города Торжка от 24.07.2020 № 136/541-4 «О заверении списка кандидатов в депутаты Торжокской городской Думы VII созыва, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Торжокской городской Думы  VII созыва», постановления Избирательной комиссии Тверской области  № 01-13/842 от 02 октября 2009 года, «О возложении полномочий  избирательной комиссии муниципального образования город Торжок на территориальную избирательную комиссию города Торжка», в соответствии со статьями 20, 30, 36 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:
         1.Зарегистрировать Ротенко А.Г., 1972 года рождения, место жительства – Тверская область, г.Торжок, генерального директора ООО«Южный», кандидатом в депутаты Торжокской городской Думы VII созыва по одномандатному избирательному округу №20  08 августа 2020 года в 10 часов 32 минут.
2. Выдать Ротенко А.Г. удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Торжокской городской Думы VII созыва установленного образца.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Новоторжский вестник».
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Ю.В.Шмелева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Торжка

	        О.В.Макарова